
 
 

UCHWAŁA NR XXI/160/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 6 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025r. poz. 1483 ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025r. poz. 1153) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 - wydatki budżetu  w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 160 021 640,63 z tego; 

- wydatki bieżące – 134 119 259,36 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 116 181 039,43 zł z tego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 151 511,84 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 47 029 527,59 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 7 011 938,80 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 012 070,16 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 354 210,97 zł, 

5) obsługa długu – 560 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 25 902 381,27 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25 902 381,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6616



Załącznik do uchwały nr XXI/160/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 6 listopada 2025 r. 

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 878 600,27 5 889 160,00 5 889 160,00 0,00 5 889 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 989 440,27 7 989 440,27 3 412 784,74 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 14 049 600,27 6 060 160,00 6 060 160,00 0,00 6 060 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 989 440,27 7 989 440,27 3 412 784,74 0,00 0,00 
przed zmianą 2 590 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 2 761 000,00 1 961 000,00 1 961 000,00 0,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 961 000,00 1 961 000,00 1 961 000,00 0,00 1 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 042 066,39 70 903 506,39 65 545 545,42 52 592 505,07 12 953 040,35 3 042 656,00 2 208 094,00 107 210,97 0,00 0,00 138 560,00 138 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 71 042 066,39 70 903 506,39 65 545 545,42 52 592 905,07 12 952 640,35 3 042 656,00 2 208 094,00 107 210,97 0,00 0,00 138 560,00 138 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 799 519,06 47 749 519,06 45 089 571,06 37 307 478,53 7 782 092,53 954 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 47 799 119,06 47 749 119,06 45 089 171,06 37 307 478,53 7 781 692,53 954 000,00 1 705 948,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 133 700,00 1 133 700,00 1 133 700,00 0,00 1 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 133 300,00 1 133 300,00 1 133 300,00 0,00 1 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 268,95 537 268,95 430 057,98 5 600,00 424 457,98 0,00 0,00 107 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 537 668,95 537 668,95 430 457,98 6 000,00 424 457,98 0,00 0,00 107 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 653 573,10 11 308 573,10 11 298 953,10 1 270 316,00 10 028 637,10 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 482 573,10 11 137 573,10 11 127 953,10 1 270 316,00 9 857 637,10 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6616



przed zmianą 1 863 449,77 1 518 449,77 1 518 449,77 0,00 1 518 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1 692 449,77 1 347 449,77 1 347 449,77 0,00 1 347 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 918 449,77 918 449,77 918 449,77 0,00 918 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   Zakup energii 
po zmianach 747 449,77 747 449,77 747 449,77 0,00 747 449,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 021 

640,63 134 119 259,36 116 181 039,43 69 151 111,84 47 029 927,59 7 011 938,80 10 012 070,16 354 210,97 0,00 560 000,00 25 902 381,27 25 902 381,27 3 828 784,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -171 400,00 -171 400,00 -171 400,00 0,00 -171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 400,00 171 400,00 171 400,00 400,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 160 021 

640,63 134 119 259,36 116 181 039,43 69 151 511,84 47 029 527,59 7 011 938,80 10 012 070,16 354 210,97 0,00 560 000,00 25 902 381,27 25 902 381,27 3 828 784,74 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6616


	UCHWAŁA NR XXI/160/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 5



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

		2025-11-17T15:40:15+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




